
Nr. 939 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 10. april 2021  

Nøgleord: Kærlighedslyset.   

Goodmorning. I dag er det en ny dag, tror jeg nok. I dag er det lørdag den 10. april 2021, vi skal have 

Morgenmeditation nummer 939. Ja, ja, så det er godt nok.  

 

Jeg tænkte sådan lidt på, når vi er ved at arbejde med os selv, så er der jo mange muligheder på at komme 

fremad. Fremad til hvad? Ja det er jo rigtig nok. Ja.  

 

Jeg tænker meget på, at i tiden her der arbejder vi meget med positive kvaliteter, positive egenskaber på skolen. 

Når vi ligger energien i det positive, i sjælskvaliteterne, og vi begynder at realisere sjælskvaliteterne. Når vi 

sidder overfor hinanden og gentager sjælskvaliteterne, så er det det, man vokser ind i, man vokser ind i 

sjælskvaliteterne. Når vi begynder at gøre de ting, så ser vi faktisk hinanden lyse, vi ser lysudstråling fra 

hinanden, som skaber indre ligevægtighed. Prøv at tænke på når man sidder der og siger sit kraftord til hinanden, 

så kravler man ind i sjælsbevidstheden og kan være der og sige, det er da helt fantastisk, I kom tæt på den anden, 

det er ligesom at forstå hinanden indefra. Det er sådan en god ting at arbejde med hver dag og forstå hinanden 

indefra med kærlighed, tillid og forståelse, det er supergodt. Så det er en god ide at komme ind og træne i at 

udvikle sine sjælskvaliteter, så det er godt. 

 

Lad os meditere i dag på lysets kilde i Guds sind. Mediter i dag på lysets kilde i Guds sind. Lad os begynde med 

det i dag. Vi mediterer i dag på kærlighedskilden i Guds hjerte, kærlighedslyset. Okay. 

  

Prøv at tænk på at vi mennesker vi oftest har mange forskellige interesser, der skal indfries samtidigt. Der er 

gamle interesser, og der er nye indsigts interesser. Mange mennesker tør ikke helhjertet tage det nye til sig, de 

er vant til det gamle, og midt imellem der ligger der en krise, hvor det er svært at slippe de gamle mønstre og 

skal træde ind i nye livsformer. Tænker vi nu på vores kvaliteter? Ja. De evner og kvaliteter vi har inde i os selv 

og sjælskvaliteter, de integrerer en ny livsform, kærlighedslyset fra Guds hjerte. Så er det nemmere at slippe de 

gamle mønstre og de gamle overbevisninger.  

 

Vi snakkede lige i går en del om opbygning af livsenergien i vores æterlegeme, om påvirkningen den lå fra 

astrallegemet, eller påvirkningen kom fra sjælslegemet, oplade vores æteriske legeme, livsenergi, Prana, eller 

de kom fra vores åndelige niveauer. Okay. 

 

Forestil jer vi mediterer også på lyset, kærlighedslyset, den blå himmel som ligger rundt om kloden.  

 

Det der er vigtigt, det er at være tilstede i den indre stille væren inde i os, kan opbygge os og have tillid til de 

nye livsprocesser, nye livsprocesser. Men iagttag jer selv og se på hvad for nogle mønstre inde i jer der skal 

frigøres.  

 

Lige nu når vi kigger ud i naturen, så glædes vi hver eneste dag, eller jeg gør det i hvertfald, og se hvordan 

foråret trænger ind på os, og der kommer ny tidsperiode med masser af livsglæde, kærlighed og forståelse, alt 

vokser omkring os. Tænk på hvis vi også vokser indvendig fra og lade sjælslyset, kærlighedslyset og alt det vi 

er ved at integrere i os selv. Kærlighedslyset som også er nøgleordet i dag eller ordene. 

 

 



 

Lad os starte med at slippe nogle af vores gamle mønstre, som begrænser os i vores opfattelse. Læg kærligheden 

ind i stedet for. Prøv at forestille jer I kan høre en stemme inde midt i jeres hoved, en stemme I umiddelbart 

kender, som siger ”jeg er med dig alle dage indtil verdens ende.” Prøv at lytte til sådan en stemme, ”jeg er med 

dig alle dage indtil verdens ende,” og stadigvæk meditere på lyskilden i Guds hjerte, og stadigvæk fokusere på 

vi går fra det gamle ind i det nye, som er kærligheden. I slipper gamle livsmønstre og træder ind i nyt livsafsnit 

med nye erfaringer og ny livsforståelse.  

 

Og prøv så i den sidste del her at fokusere på solen og livsglæde. Vi tænker på, at lys og kærlighed 

gennemstrømmer vores legemer, og det videregiver vi som fjernhealing til menneskeheden. Fred, lys og 

ubetinget kærlighed. I kan også anvende kraften, energien fra jeres kraftord eller fred, lys og ubetinget 

kærlighed.  

 

Så vil jeg gerne ønske jer godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag, lys, kærlighed og tillid. Godmorgen 

og tak. 

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Hav nu en fantastisk god dag.   
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